
UCHWAŁA NR XLIII/328/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 298.120,02 złotych (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia złotych 02/100), określony w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 



Załącznik do uchwały Nr XLIII/328/22 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową 

Nr 1 w Kożuchowie. 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

Nazwa ilość 
cena 

 jednostkowa 
brutto  

w złotych 

Łączna 
wartość brutto  

w złotych 

„Posadzka sportowa w sali gimnastycznej przy ul. Anny 
Haller w Kożuchowie” 

1 298.120,02 zł    298.120,02 zł    

Szczegółowa  charakterystyka obiektu - zakres robót 
obejmował : 
 
1. Demontaż istniejącego sprzętu sportowego (bramki do piłki 
ręcznej - 1 kpl, słupki do siatkówki - 1 kpl, drabinki 
gimnastyczne podwójne - 13 szt.) 
2. Miejscowa naprawa parkietu wraz z konstrukcją do 6m2 
3. Dostawa i montaż tulei do siatkówki wraz z deklami – 4 kpl. 
4. Ułożenie płyty typu P5 gr. min.  2 x 9mm (klejenie wraz z 
przykręcaniem) – 720 m2 
5. Szpachlowanie łączenia płyt – kpl. 
6. Ułożenie wykładziny sportowej PVC o grub. 7,5mm wraz z 
liniowaniem – 720 m2 
7. Dostawa i montaż profesjonalnej siatkówki wraz  z siatką – 1 
kpl 
8. Dostawa i montaż siatkówki treningowej bez siatek – 3 kpl. 
9. Dostawa i montaż bramek do piłki ręcznej przyściennych – 1 
kpl. 
10. Dostawa i montaż drabinek gimnastycznych podwójnych 
wys. 3 m – 7 szt. 

 

RAZEM  1 298.120,02 zł 298.120,02 zł   

 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku 

organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową nr 1  

w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




